
令和２年５月７日 

育友会会員の皆様へ 

鳥取県立倉吉東高等学校育友会 

会  長  衣笠 優子 

学 校 長   福光  浩 

 

令和２年度 育友会定期総会（書面審議）のご案内 
 

新緑の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は育友会活動にご

理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当会では、例年この時期に定期総会を開催しておりますが、この度、新型コロナウイルスの

感染拡大防止という観点から、令和２年度の定期総会は、会員の皆様にお集まりいただいての集会形

式での開催を中止させていただき、書面による審議とさせていただきます。 

つきましては、別紙の総会資料をお読みの上、お手数ですが令和２年５月１５日（金）までに、育

友会総会 書面表決書・委任状を総務部（生徒→クラス担任→総務部）までご提出ください。会員の

皆様にはお手間をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 

今後とも、育友会活動にご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                  記 

 

議  案 ： 別紙のとおり 

提出期間 ： 令和２年５月８日（金）～１５日（金） 

      ※休業期間が延長される場合は、提出締切日・提出期間を延期・延長します。 

       その際は、ＨＰ、マチコミメールにてご連絡します。 

以上 

---------------------------------  き り と り ------------------------------------- 

 

育友会総会 書面表決書・委任状 
 

  年  組  番  生徒氏名          会員氏名             ㊞ 

※１家庭につき１枚ご提出ください。御兄弟が在籍の場合は、上級学年の生徒名をご記入ください。    

 

Ａ.書面表決書またはＢ.委任状のいずれかの□にㇾ(チェック)を入れて下さい。 

 

□ Ａ.書面表決書（書面で議決権を行使する場合） 
 

第１号議案 令和元年度事業報告について          （  賛 成 ・ 反 対 ） 

第２号議案 令和元年度会計報告および監査報告について   （  賛 成 ・ 反 対 ） 

第３号議案 令和２年度育友会役員(案)について       （  賛 成 ・ 反 対 ） 

第４号議案 令和２年度事業計画(案)について        （  賛 成 ・ 反 対 ） 

第５号議案 令和２年度予算(案)について          （  賛 成 ・ 反 対 ） 
                                                ↑該当する意思表示に〇をしてください 

 【議案に対するご意見】 

 

 

 

 

※全てに記載がない場合、記載忘れとして全議案を会長に委任したものとして取り扱います。一部記載が

ないものについては白票とします。 

 

□ Ｂ.委 任 状（議決権を他の者に託す場合） 
 

育友会会長  衣笠 優子  様 

令和２年度育友会定期総会における採決を会長に委任いたします。 

 
※提出期日を過ぎても返信がない場合は、議案に賛成いただいたものとみなし、取りまとめいたしますの

でご了承ください。 

提出：生徒→クラス担任→総務部 井谷 


